sp iln ia powinność zaciągową w miejscu, w którem
objęty jest księgami stałej ludności. Ponieważ na
mocy art. 2 najwyższego manifestu z dnia 1 (13 '
czerwca r. b., mający nastąpić pobór, czyli loso
wanie do wojska, rozpoczętem będzie w dniu 25
października (6 listopada) r. b. 1865, przeto po
daje się do powszechnej wiadomości, że spisowi
czasowo w gminach lub w m iastach (za wyłączę
uiem miasta W arszawy) przebywający, to je s t za
pisani do ksiąg meldunkowych, czyli ludności nie
stałej, powinni przybyć osobiście w terminie prze
pisanym do losowania, do gminy